
 

 

 

 

 

 
 

Strona 1 z 2 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu częściowym nr 2 

 

Nr sprawy: DZP-291-5705/2023                           Kraków, dn. 26.01.2024 r. 

      

                              

Zawiadomienie 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem:  

31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 

zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zadaniu 

częściowym nr 2 – „Krzesła komputerowe obrotowe” w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr DZP-291-5705/2023 pn. „Zakup, dostawa i montaż foteli biurowych obrotowych, 

krzeseł komputerowych obrotowych, krzeseł konferencyjnych, krzeseł do pomieszczeń socjalnych 

na potrzeby Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 

 

Wybór oferty 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 2 – „Krzesła komputerowe obrotowe” wybrano ofertę 

złożoną przez Pana Zbigniewa Dębskiego – przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą 

pn. „MEGA SYSTEM” Zbigniew Dębski z siedzibą pod adresem 08-110 Siedlce, ul. 10 Lutego 15.   

   

Uzasadnienie 

W niniejszym zadaniu częściowym nr 2 – „Krzesła komputerowe obrotowe” złożono 11 ofert,  

z czego tylko 5 podlegało ocenie (pozostałe oferty zostały odrzucone, o czym Zamawiający 

powiadomił Wykonawców w osobnym zawiadomieniu). W toku czynności badania i oceny, oferta 

złożona przez Pana Zbigniewa Dębskiego – przedsiębiorcę prowadzącego działalność gospodarczą 

pn. „MEGA SYSTEM” Zbigniew Dębski z siedzibą pod adresem 08-110 Siedlce, ul. 10 Lutego 15, 

została uznana za najkorzystniejszą w ocenie kryteriów i otrzymała łącznie 100,00 pkt (cena – 60,00 

pkt  / gwarancja – 40,00 pkt). Wykonawca zaoferował 36 miesięczny okres gwarancji na 

realizowany przedmiot zamówienia. Wykonawca wywiązał się z obowiązku złożenia  

w wyznaczonym terminie podmiotowych środków dowodowych. Oferta złożona przez Wykonawcę 

nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz 



 

 

 

 

 

 
 

Strona 2 z 2 

 

dokumentach zamówienia, jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a także 

spełnia oczekiwania Zamawiającego. 

 

Ponadto oferty niepodlegające odrzuceniu, a podlegające punktacji złożyli: 

1) „LOBOS” A. Łobos, M. Łobos Sp. k. 31-870 Kraków, ul. M. Medweckiego 17 

 ilość punktów: 76,20 pkt (cena – 36,20 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 

2) „Bb-fotele i krzesła” Joanna Jakubiec 32-445 Krzyszkowice 582 

- ilość punktów: 69,83 pkt (cena – 29,83 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 

3) PHU „BMS” Sp. j. Z. Bielecki, 82-500 Kwidzyn, ul. Staszica 22  

- ilość punktów: 63,59 pkt (cena – 23,59 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 

4) „ALNAG” Barbara Wróbel, 30-349 Kraków, ul. Z. Miłkowskiego 3/301 

- ilość punktów: 63,05 pkt (cena – 23,05 pkt / gwarancja – 40,00 pkt) 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą umowę, w terminie określonym przez 

Zamawiającego, w oparciu o art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

KANCLERZ  
/-/ mgr Marcin Gałan 
 

 

 

 

 


